

中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): _____ 67588.68元 _____

(大写): _____ 陆万柒仟伍佰捌拾捌元陆角捌分 _____

招 标 人: _____
(单位盖章)

造价咨询人: _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程

第1页 共1页

1. 工程概况

中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程

2. 工程招标和分包范围

中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修

3. 工程量清单编制依据

3.1. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》（GB50584-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）等9本工程量计算规范及其配套文件、四川省住房和城乡建设厅关于贯彻实施《建筑工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）、《房屋建筑装饰工程工程量计算规范》（GB50584-2013）、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）等9本工程量计价规范有关事项的通知（川建造价发【2013】370号）；

3.2. 《四川省建设厅关于印发〈四川省〈建设工程工程量清单计价规范〉的通知》（川建造价发【2013】370号文）；

3.3. 本工程依据川建造价发[2019]181号文件要求，执行《建筑业营业税改增值税四川建设工程计价依据调整办法》；

3.4. 定额：按《2020年四川省建设工程工程量清单计价定额》；

3.5. 人工费：按川建发[2023]09号文调整；

3.6. 材料价格根据《南充工程预算造价信息》2023年第11期市场材料价格。

4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求

4.1. 工程质量必须达到国家现行验收合格标准；

4.2. 材料品种、规格、质量必须符合设计及规范要求；

4.3. 工程施工必须符合相应施工规范要求及达到验收合格标准。

5. 其他需说明的问题

1. 工程量均为暂估量，最后按实际产生进行结算。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	27958.62		932.07	628.37
2	安装工程	39630.06		1146.16	1234.42
合 计		67588.68		2078.23	1862.79

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项及单价措施项目中的暂估价和专业工程暂估。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】 标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	24016.23	
1.1	围墙修缮	5863.29	
1.2	排水沟改道(工商银行门面前)	7421.56	
1.3	排水管道改道(南充馨康医院面前)	10731.38	
1.4	单价措施项目		
2	总价措施项目	932.07	-
2.1	其中:安全文明施工费	932.07	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	628.37	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	25576.67	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	2301.90	-
8	附加税	80.05	-

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额 $=$ [税前不含税工程造价 $-$ 按规定不计税的工程设备金额 $-$ 除税甲供材料(设备)费] \times 税率。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】 标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		27958.62	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】 标段：

第1页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
围墙修缮											
1	011602001001	混凝土地梁拆除	1. 构件名称 2. 拆除构件的厚度或规格尺寸 3. 构件表面的附着物种类	m3	0.9	345.23	310.71	259.12			
2	011601001002	砖砌体拆除	1. 砖砌体拆除	m3	1.1	111.70	122.87	102.47			
3	011605002003	立面块料拆除	1. 立面块料拆除	m2	14.36	14.24	204.49	170.60			
4	011609001004	栏杆拆除	1. 栏杆（板）的高度 2. 栏杆、栏板种类	m2	9.46	9.67	91.48	76.25			
5	010103002005	建渣外运	1. 废弃料品种 2. 运距	项	1	800.00	800.00				
6	010503001006	基础梁 300mm高， 500mm宽	1. 混凝土种类：自拌 2. 混凝土强度等级：C25 3. 费用含模板	m3	0.6	908.47	545.08	81.62	4.31		
7	010515001007	现浇构件钢筋 直径 ≤ φ10	1. 底筋 2根圆钢Φ8 2. 面筋 2根圆钢Φ8 3. 箍筋 圆钢Φ8@200 4. 费用含新旧围墙植筋	t	0.028	5726.19	160.33	27.55	0.71		
8	010401003008	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：MU20 页岩砖、240mm×115mm×53mm 2. 墙体类型：砖砌围墙 3. 墙体厚度：同原围墙尺寸一致 4. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m3	1.1	624.40	686.84	249.47	0.87		
本页小计							2921.80	967.08	5.89		

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】 标段：

第2页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
9	011201001009	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：砖围墙 2. 底层厚度、砂浆配合比：基层上刷素水泥浆一遍、9mm厚1:1:6混合砂浆打底、再抹7mm厚1:1:6混合砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比：5mm厚1:0.3:2.5混合砂浆罩面压光	m2	14.36	40.94	587.90	346.65	1.29		
10	011406001010	真石漆墙面（颜色同原围墙）	1. 基层类型：墙面一般抹灰面 2. 腻子种类：成品腻子膏 3. 刮腻子要求：清理基层，修补，砂纸打磨；满刮腻子一遍，找补两遍 4. 油漆品种、刷漆遍数：真石漆（颜色同原围墙）	m2	14.36	129.08	1853.59	440.28	5.17		
11	自编011	施工期间围墙的灯具及管线维修及养护		项	1	500.00	500.00				
		分部小计					5863.29	1754.01	12.35		
		排水沟改道（工商银行门面前）									
12	011604001012	原人行道拆除	1. 拆除部位 2. 抹灰层种类	m2	9	41.02	369.18	307.80			
13	010101003013	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合考虑 2. 挖土深度：1m以内	m3	6.3	41.98	264.47	213.19			
14	010103002014	建渣外运	1. 废弃料品种：综合石碴 2. 运距：10KM（暂定）	项	1	500.00	500.00				
		本页小计						4075.14	1307.92	6.46	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】 标段：

第3页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
15	031001006015	PVC-U排水塑料管 DN200	1. 安装部位：室内 2. 介质：雨水 3. 材质、规格：PVC-U排水管 DN200 4. 连接形式：承插粘接	m	18	117.80	2120.40	682.38	20.88	
16	031001006016	管道包管	1. 管底100mm厚C20混凝土垫层 2. 200mm高回填碎石渣 3. 其余回填土	m	18	34.76	625.68	146.88	26.28	
17	040204002017	人行道块料铺设	1. 材质：花岗石（颜色同原地面） 2. 尺寸：600mm×600mm 3. 垫层材料品种、厚度、强度： 1:2.5水泥砂浆、厚3cm	m ²	9	326.87	2941.83	659.52	1.44	
18	040504002018	现有雨水口施工期间 维护及修缮	1. 现有雨水口施工期间维护及修缮	项	1	600.00	600.00			
		分部小计					7421.56	2009.77	48.60	
		排水管道改道（南充馨康医院面前）								
19	011604001019	原人行道拆除	1. 拆除部位 2. 抹灰层种类	m ²	12	41.02	492.24	410.40		
20	010101003020	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合考虑 2. 挖土深度：2m以内	m ³	16.8	41.98	705.26	568.51		
21	010103002021	建渣外运	1. 废弃料品种：综合石碴 2. 运距：10KM（暂定）	项	1	500.00	500.00			
本页小计							7985.41	2467.69	48.60	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造 【建筑与装饰工程】 标段：

第4页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
22	031001006022	PVC-U排水塑料管 DN200	1. 安装部位：室内 2. 介质：雨水 3. 材质、规格：PVC-U排水管 DN200 4. 连接形式：承插粘接	m	24	117.80	2827.20	909.84	27.84	
23	031001006023	管道包管	1. 管底100mm厚C20混凝土垫层 2. 200mm高回填碎石渣 3. 其余回填土	m	24	34.76	834.24	195.84	35.04	
24	040204002024	人行道块料铺设	1. 材质：花岗石（颜色同原地面）600mm×600mm、盲道砖等同原地面一致 2. 垫层材料品种、厚度、强度：1:2.5水泥砂浆、厚3cm	m ²	12	326.87	3922.44	879.36	1.92	
25	040504002025	现有检查井及雨水口施工期间维护及修缮	1. 现有检查井及雨水口施工期间维护及修缮 2. 含检查井原有雨水管道口封堵	项	1	1450.00	1450.00			
			分部小计				10731.38	2963.95	64.80	
本页小计							9033.88	1985.04	64.8	
合 计							24016.23	6727.73	125.75	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】 标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			932.07			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	75.39			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.6	315.26			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	7.9	541.42			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)					
2	011707002001	夜间施工增加费						
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费						
合计					932.07			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率（%）	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	6727.73	9.34	628.37
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	25576.67	9	2301.90
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	25576.67	0.313	80.05
合计					3010.32

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】

标段:

第1页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	复合模板	m2	0.148			25.00		
2	二等锯材	m3	0.004			2130.00		
3	对拉螺栓	kg	0.089			4.15		
4	对拉螺栓塑料管	m	0.318			1.10		
5	其他材料费	元	23.838			1.00		
6	柴油(机械)	L	5.582			6.80		
7	水泥 32.5	kg	1716.23			0.49		
8	特细砂	m3	2.902			230.00		
9	砾石 5~40mm	m3	0.891			182.00		
10	水	m3	3.182			3.20		
11	钢筋 $\phi \leq 10$	t	0.03			4000.00		
12	标准砖	千匹	0.607			400.00		
13	真石漆	kg	44.64			26.00		
14	水性封闭底漆	kg	3.78			8.00		
15	罩面漆	kg	3.78			8.00		
16	白水泥	kg	9.51			0.60		
17	双面胶纸带	m2	1.26			16.60		
18	成品腻子膏 一般型(Y)	kg	28.8			0.65		
19	PVC-U排水塑料管 DN200	m	40.572			52.70		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【建筑与装饰工程】

标段:

第2页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
20	PVC-U排水塑料管粘接管件 DN200	个	18.102			32.50		
21	碎石 5~40mm	m ³	2.238			155.00		
22	汽油(机械)	L	0.471			7.40		
23	花岗石板 厚20mm	m ²	23.73			185.00		
24	矿物颜料	kg	2.1			4.57		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【安装工程】 标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	33873.17	
1.1	单价措施项目		
2	总价措施项目	1146.16	-
2.1	其中:安全文明施工费	1146.16	-
3	其他项目		-
3.1	其中:暂列金额		-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	1234.42	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	36253.75	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	3262.84	-
8	附加税	113.47	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		39630.06	

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
 2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
 3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【安装工程】 标段：

第1页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）					
						综合单价	合价	其中			
								定额人工费	定额机械费	暂估价	
1	031001006026	PVC-U排水塑料管 DN100	1. 安装部位：室内 2. 介质：雨水 3. 材质、规格：PVC-U排水管 DN100 4. 连接形式：承插粘接	m	233.08	52.49	12234.37	4675.58	2.33		
2	031001006027	PVC-U排水塑料管 DN150	1. 安装部位：室内 2. 介质：雨水 3. 材质、规格：PVC-U排水管 DN150 4. 连接形式：承插粘接	m	106.15	84.11	8928.28	3167.52	73.24		
3	031001006028	PVC-U排水塑料管 DN200	1. 安装部位：室内 2. 介质：雨水 3. 材质、规格：PVC-U排水管 DN200 4. 连接形式：承插粘接	m	23.39	117.80	2755.34	886.71	27.13		
4	031002001029	管道支架	1. 名称：管道支架 2. 材质：角钢 3. 型号、规格：40*40*4mm 4. 管架除锈及刷油：满足规范要求 5. 其他：因排水管道施工要求，地下室顶板下的水平排水管道需进行支架支撑，单独列项，支架间距2.5~3m	Kg	306.69	20.86	6397.55	2708.07	895.53		
5	031004014030	地面扫除口 DN100	1. 名称：地面扫除口 2. 材质：塑料 3. 型号、规格：DN100	个	2	28.32	56.64	20.56			
本页小计								30372.18	11458.44	998.23	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【安装工程】 标段：

第2页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	030413003031	墙体开洞	1. 名称：墙体开洞 2. 规格：孔径 200mm以内	个	7	65.15	456.05	321.23	3.57	
7	030413003032	顶板开洞	1. 名称：地下室顶板开洞 2. 规格：孔径 132mm以内 3. 其他：因管道施工要求，地下室顶板需打洞开孔	个	24	39.49	947.76	667.68	6.24	
8	010101003033	挖沟槽土方	1. 土壤类别：综合考虑 2. 挖土深度：1m以内	m3	6.15	41.98	258.18	208.12		
9	010103001034	回填方	1. 土质要求：一般土壤 2. 密实度要求：按规范要求，夯填	m3	6.15	10.00	61.50	39.18	11.13	
10	010103002035	余方弃置	1. 废弃料品种：综合石碴 2. 运距：10KM（暂定）	m3	2.05	20.62	42.27	8.96	25.38	
11	041001001036	路面切缝	1. 名称：路面切缝 2. 材质：水泥混凝土 3. 厚度：20cm	m	30.92	9.71	300.23	211.18	17.62	
12	041001001037	路面破除	1. 名称：路面破除 2. 材质：水泥混凝土 3. 厚度：20cm 4. 其他：因施工要求，室外管道安装时，需进行路面破除且满足规范要求	m2	10.25	30.84	316.11	212.79	47.66	
本页小计							2382.10	1669.14	111.60	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【安装工程】 标段：

第3页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
13	040203007038	路面修复	1. 混凝土强度等级：C30 2. 厚度：20cm 4. 其他：因施工要求，路面破除后，需进行路面恢复且满足规范要求	m2	10.25	109.16	1118.89	88.87	0.72	
本页小计							1118.89	88.87	0.72	
合 计							33873.17	13216.45	1110.55	

总价措施项目清单与计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【安装工程】 标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	031302001001	安全文明施工费			1146.16			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	157.60			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	2.7	386.83			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.2	601.73			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)					
2	031302002001	夜间施工增加费						
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费						
5	031302005001	冬雨季施工增加费						
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费						
合计					1146.16			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

规费、税金项目计价表

工程名称： 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【
安装工程】

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	13216.45	9.34	1234.42
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	36253.75	9	3262.84
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	36253.75	0.313	113.47
合计					4610.73

编制人(造价人员)：

复核人(造价工程师)：

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 中泰九号院小区主排污管道改造维修及围墙排危维修工程\九号院排水改造【安装工程】

标段:

第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	PVC-U排水塑料管 DN100	m	231.682			18.50		
2	PVC-U排水塑料管粘接管件 DN100	个	96.961			16.30		
3	PVC-U排水塑料管 DN150	m	103.602			34.00		
4	PVC-U排水塑料管粘接管件 DN150	个	51.483			19.66		
5	PVC-U排水塑料管 DN200	m	22.595			52.70		
6	PVC-U排水塑料管粘接管件 DN200	个	10.081			32.50		
7	地面扫除口 DN100	个	2.02			14.15		
8	其他材料费	元	4.894			1.00		
9	刀片 切缝机用、综合	片	0.124			190.00		
10	水	m3	4.126			3.20		
11	柴油(机械)	L	2.171			6.80		
12	商品混凝土 C30	m3	2.081			475.00		
13	角钢	kg	322.035			3.65		
14	酚醛防锈漆 各种颜色	kg	5.214			17.70		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。